[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
     УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области
Третье заседание
РЕШЕНИЕ
От   27.03.2015 г. №  42
г.Усть-Катав
О  создании  комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа,  руководствуясь Регламентом Собрания депутатов  Усть-Катавского  городского округа, утвержденным Решением Собрания депутатов от  03.11. 2010 года №  204,  Собрание депутатов

            РЕШАЕТ:

1. Создать   комиссию Усть-Катавского городского округа для  решения вопросов по определению способов очистки  городского пруда   в следующем составе:

                 Председатель комиссии:

    заместитель председателя Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа
                  Члены комиссии:

      - начальник  Управления  имущественных и земельных отношений  Усть-Катавского городского округа (по согласованию);

     - начальник  Управления инфраструктуры  и строительства Усть-Катавского городского округа (по согласованию);
    - члены  депутатской   комиссии по аграрной политике,  земельным отношениям, природопользованию и экологии.
       2. Председателю  комиссии информировать о работе комиссии  на очередных заседаниях Собрания депутатов.
       3. Настоящее решение разместить  на официальном  сайте администрации Усть-Катавского городского округа и обнародовать на информационном стенде в здании администрации Усть-Катавского городского округа.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов
Усть-Катавского городского округа                                                     С.Д. Семков

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                    Э.В.Алфёров